Протокол 

попередніх результатів ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з екології
10 клас (10.01.2013)

Загальна кількість балів 160

	№

п/п
	Район, місто
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Школа
	І тур
	ІІ тур


	Теорет. звдання
	Набрана кількість балів

	1. 
	Ріпкинський
	Моргацький Денис Павлович
	Ріпкинська ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	29,5
	56,8
	6,75
	93,05

	2. 
	Коропський

	Казанник Вікторія Олександрівна
	Крисківська ЗОШ І-ІІІ ст.
	21,5
	64,5
	6,25
	92,25

	3. 
	Н.-Сіверський
	Кравченко Ірина Володимирівна
	Н.-Сіверська ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	23,5
	53,1
	15,5
	92,1

	4. 
	Варвинський
	Любченко Олеся Вікторівна 
	Озерянська 

ЗОШ І-ІІІ ст.
	31,25
	53,1
	7
	91,35

	5. 
	Варвинський
	Василенко Руслан Ігоревич
	Озерянська 

ЗОШ І-ІІІ ст.
	28
	55,5
	5,5
	89

	6. 
	Борзнянський
	Медовник

Анна Федорівна 
	Ядутинська ЗОШ І-ІІІ ст.
	27,5
	54,3
	5
	86,8

	7. 
	Щорський
	Єрмоленко Богдана Володимирівна
	Щорська ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	26,5
	44,3
	6
	76,8

	8. 
	Ніжинський
	Хилько Василь Васильович
	Черняхівський НВК «ЗНЗ-ДНЗ» І-ІІІ ст.
	18
	
	
	18

	9. 
	Прилуцький
	Власенко Богдан Володимирович
	Подищанська ЗОШ І-ІІ ст.
	18
	
	
	18

	10. 
	Ріпкинський
	Ященко Катерина Станіславівна
	Ріпкинська гімназія
	18
	
	
	18

	11. 
	Носівський
	Бойко Аліна Володимирівна
	Носівський НВК «ЗНЗ-ДНЗ» І-ІІІ ст. №3
	17,75
	
	
	17,75

	12. 
	Бахмацький
	Топоренко Артем Миколайович
	Бахмацька ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	17
	
	
	17

	13. 
	Козелецький
	Баяк Владислав Володимирович
	Деснянська гімназія
	17
	
	
	17

	14. 
	Козелецький
	Волинська Анастасія Михайлівна
	Новошляхівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	17
	
	
	17

	15. 
	Талалаївський
	Ступник Марина Юріївна
	Красноколядинська ЗОШ І-ІІІ ст.
	17
	
	
	17

	16. 
	м.Ніжин
	Кошова Христина Василівна
	ЗОШ І-ІІІ ст. №5
	17
	
	
	17

	17. 
	Ічнянський
	Овчаренко Святослав Вадимович
	Южненська ЗОШ І-ІІІ ст.
	16
	
	
	16

	18. 
	Менський
	Сова Марина Олександрівна
	Менська районна гімназія
	16
	
	
	16

	19. 
	м.Прилуки
	Єфременко Ганна-Кристіна Сергіївна
	ЗОШ І-ІІІ ст. №12
	16
	
	
	16

	20. 
	Ніжинський ОПЛ
	Яременко Анна Володимирівна
	Ніжинський ОПЛ Чернігівської обласної ради
	16
	
	
	16

	21. 
	Сосницький
	Роздерій

Діана Павлівна
	Спаська ЗОШ І-ІІІ ст.
	15
	
	
	15

	22. 
	Куликівський
	Шемендюк Оксана Вікторівна
	Горбівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	14
	
	
	14

	23. 
	Семенівський
	Мосунов Богдан Леонідович
	Семенівська гімназія №2
	27
	85,5
	8,5
	121

	24. 
	м.Чернігів
	Ткачук Надія Олегівна
	ЗОШ І-ІІІ ст. №29
	26,5
	72,3
	8,5
	107,3

	25. 
	Корюківський
	Загалець Маргарита Олександрівна 
	Корюківська 

гімназія
	27,75
	69,5
	9,25
	106,5

	26. 
	Варвинський
	Пшеничний Євгеній Володимирович
	Озерянська ЗОШ І-ІІІ ст.
	30,25
	65,5
	8,25
	104

	27. 
	Городнянський
	Коваленко Владислав Олегович
	Городнянська ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	27
	65,6
	11,1
	103,7

	28. 
	м.Чернігів
	Горенко Дмитро Валерійович
	ліцей №15
	30,75
	65,3
	4,5
	100,55

	29. 
	Бобровицький
	
	
	
	
	
	

	30. 
	Срібнянський
	
	
	
	
	
	

	31. 
	Чернігівський
	
	
	
	
	
	

	Разом по області
	
	
	
	
	
	


Голова журі







Ю.О. Карпенко
Протокол 

попередніх результатів ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з екології
11 клас (10.01.2013)

Загальна кількість балів 160

	№

п/п
	Район, місто
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Школа
	І тур
	ІІ тур


	Теорет. завдання
	Набрана кількість балів

	1. 
	Чернігівський
	Мошура Валерія Валеріївна
	Гончарівська гімназія
	28,25
	77,7
	7,5
	113,45

	2. 
	Варвинський
	Кисіль Юрій Олександрович
	Озерянська ЗОШ І-ІІІ ст.
	33,5
	70,0
	9,2
	112,7

	3. 
	м.Чернігів
	Біленький Сергій Леонідович
	гімназія №31 гуманітарно-естетичного профілю
	31,5
	70
	8,75
	110,25

	4. 
	Борзнянський
	Демченко Владислава Юріївна 
	Гімназія ім. П. Куліша
	29
	65,3
	13,85
	108,15

	5. 
	м. Ніжин
	Пилипенко Катерина Олексіївна
	ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	27,5
	72,83
	5
	105,33

	6. 
	м.Прилуки
	Кибальник Анна Сергіївна
	ЗОШ І-ІІІ ст. №9
	30
	69,3
	5,25
	104,55

	7. 
	Куликівський
	Моргацький Владислав Миколайович
	Куликівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	26
	68
	10,25
	104,25

	8. 
	Менський
	Лях Наталія Василівна
	Блистівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	28,5
	67
	8,25
	103,75

	9. 
	Ніжинський
	Багмут Олексій Сергійович
	Перемозька ЗОШ І-ІІІ ст.
	31
	62,5
	9,0
	102,5

	10. 
	Чернігівський ОПЛ
	Гуща Марія Станіславівна
	Чернігівський ОПЛ для обдарованої сільської молоді Чернігівської обласної ради
	27
	61,5
	10,5
	99,0

	11. 
	Семенівський
	Куропко Аліна Володимирівна 
	Семенівська гімназія №2
	27
	59
	11,75
	97,75

	12. 
	Бобровицький
	Педченко Владислав Вадимович
	Бобровицька гімназія
	26
	63,5
	8,0
	97,5

	13. 
	Коропський
	Шостак Людмила Олександрівна
	Краснопільська             ЗОШ І-ІІІ ст.
	28,25
	58,17
	10,75
	97,17

	14. 
	м.Чернігів
	Швець-Богданов Артур Олегович
	ЗОШ І-ІІІ ст. №35
	28
	57
	7,25
	92,25

	15. 
	Срібнянський
	Бачиш Марина Вікторівна
	Дігтярівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	28
	50
	6,75
	84,75

	16. 
	Коропський 
	Горбань Тетяна Дмитрівна
	Червоненська ЗОШ І-ІІІ ст.
	26
	
	
	26

	17. 
	Варвинський
	Йохтур Ірина Миколаївна
	Озерянська ЗОШ І-ІІІ ст.
	25
	
	
	25

	18. 
	Ріпкинський
	Ступак Ярослава Федорівна
	Ріпкинська ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	25
	
	
	25

	19. 
	Менський
	Ковирьов Сергій Вікторович
	Менська районна гімназія
	21,75
	
	
	21,75

	20. 
	Носівський
	Труш Юлія Станіславівна,Медвідь Аліна
	Носівська районна гімназія 
	21
	
	
	21

	21. 
	Коропський

	Лучко Ірина Володимирівна
	Коропська ЗОШ І-ІІІ ст.
	18
	
	
	18

	22. 
	Н.-Сіверський
	Воробйова Анастасія Вікторівна
	Н-Сіверська гімназія №1
	18
	
	
	18

	23. 
	Щорський
	Куценко Роман Миколайович
	Щорська ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	18
	
	
	18

	24. 
	Ніжинський ОПЛ
	Канавець Наталія Олексіївна
	Ніжинський ОПЛ Чернігівської обласної ради
	18
	
	
	18

	25. 
	м.Прилуки
	Сергієнко Євгенія Віталіївна
	ЗОШ І-ІІІ ст. №7
	17
	
	
	17

	26. 
	Ічнянський
	Дудка Інна Григорівна
	гімназія ім. Васильченка
	15
	
	
	15

	27. 
	Талалаївський
	Лукаш Руслана Сергіївна
	Талалаївська ЗОШ І-ІІІ ст.
	15
	
	
	15

	28. 
	Городнянський
	Катюжинська Марія Миколаїна
	Городнянська районна гімназія
	14
	
	
	14

	29. 
	м.Прилуки
	Нету Телма де Консейсау
	ЗОШ І-ІІІ ст. №14
	14
	
	
	14

	30. 
	Корюківський
	Лепека Марина Олександрівна
	Корюківська ЗОШ І-ІІІ ст. №4
	13
	
	
	13

	31. 
	Бахмацький
	Березовська Уляна Володимирівна
	Дмитрівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	12,25
	
	
	12,25

	32. 
	Козелецький
	
	
	
	
	
	

	33. 
	Прилуцький
	
	
	
	
	
	

	Разом по області
	
	
	
	
	
	


Голова журі                                                                                Ю.О. Карпенко

